МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

QS.DJ. ' #£
г. Енисейск

Об участии команды Енисейского района
в финальном этапе соревнований по хоккею
краевого этапа Всероссийских спортивных игр
школьников «Президентские спортивные игры»
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с календарным планом краевых соревнований
регионального этапа Всероссийских спортивных игр школьников
«Президентские спортивные игры» в 2024-2025 учебном году, с целью
привлечения детей к регулярным занятиям физической культурой и спортом,
повышения уровня их физической подготовленности и спортивного
мастерства
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в финальном этапе соревнований по хоккею краевого
этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские
спортивные игры» в 2024-2025 учебном году (далее - соревнования), который
пройдет в п. Подгорный (ЗАТО г. Железногорск) с 04 февраля по 09
февраля 2025 года.
2. Направить для участия в соревнованиях команду от Енисейского района
из учащихся МБОУ Новокаргинская СОШ № 5 (приложение 1).
3. Руководителю МБОУ Новокаргинская СОШ № 5 (Неупокоева Т.В.):
3.1. Подготовить пакет документов для предоставления в судейскую
коллегию соревнований (приложение 2).
3.2. Обеспечить команду единой спортивной формой в соответствии с видом
спорта.
3.3. Назначить руководителем команды Ковалева С.Ф. инструктора по
спорту МКУ «Комитета по СТиМП».
3.4. Назначить руководителя команды ответственным за жизнь и здоровье
детей во время следования до места проведения соревнований и обратно, во
время проведения соревнований.
3.5. Провести инструктаж для руководителя команды, ответственного за
жизнь и здоровье детей, по организации выездов и сопровождения детей с
фиксацией в журнале.
3.6. Провести инструктаж для членов команды по вопросам правил
поведения в автобусе, во время проведения соревнований с фиксацией в
журнале.
3.7. Возложить ответственность на водителя транспортного средства за
обеспечение безопасности на дороге, сохранность жизни и здоровья детей во

время следования до места проведения соревнований и в обратном
направлении (обработка салона дезинфицирующим средством, наличие маски
и дезинфицирующего геля).
4. Начальнику отдела экономического развития и транспорта
Ю.А. Солдатовой организовать доставку команды до места проведения
соревнований 04.02.2025 к 15.00 (и. Подгорный) и в обратном направлении
09.02.2025 в 14.00 в соответствии Федеральным законом Российской
Федерации от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» с
соблюдением рекомендаций к перевозке детей в условиях сохранения рисков
по COVID-19.
5. Возложить ответственность за организацию участия команды Енисейского
района в соревнованиях и отправку предварительной заявки в адрес
организаторов соревнований на ведущего специалиста Т.А. Полынцеву.
6. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника МОЦ ДО
Г.А. Январеву.

Руководитель Е.В. Гуляева

Приложение 2 к приказу
МКУ «Управление образования»
от №

Пакет документов для предоставления в судейскую коллегию
соревнований:

1. Заявка на участие в соревнованиях.
2. Паспорт (свидетельство о рождении) на каждого участника (оригинал).
3. Справки обучающихся с фотографиями 3x4 (на фотобумаге), с указанием

приказа о зачислении в общеобразовательную организацию, заверенные
подписью директора и гербовой печатью.

4. Приказ общеобразовательной организации об ответственности за жизнь
и безопасность обучающихся.

5. Договор страхования от несчастного случая.
6. Страховой медицинский полис ОМС каждого обучающегося.
7. Согласие родителей на обработку персональных данных.

приложение 1 к приказу
МКУ «Управление образования»

от №

Список участников в финальном этапе соревнований по лыжным гонкам
в рамках краевого этапа Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры» в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Ф .И .О . (п о л н о стью )
Д ата
р о ж д ен и я
(п о л н о стью )

П асп о р т
(сви д етел ьство  о р о ж д ен и и ), сери я,
ном ер

Д о м аш н и й  адрес

1 А хтям ов М акар  Е вген ьеви ч 09 .07 .2009 0423 989910 Н о во кар ги н о , ул . Н о вая  21/1

2 П истер  М ар к  А лексан д р о ви ч 2 7 .11 .2009 0424  035830 Н о во кар ги н о  ул. Т аеж н ая  7

3 С ем ен ов  М акси м  А н д р ееви ч 2 9 .03 .2010 0424  114125 Н о во кар ги н о  ул . н о в ая  3/1

4 Д ьяков  И лья  П авл о ви ч 30 .11 .2010 0424  0184728 Н о во кар ги н о  ул . Ш к о л ьн ая  2

5 Г убски й  М акар  В л ад и м и р о ви ч 2 3 .09 .2009 3 923490226 Н о во кар ги н о  ул . З ав о д ск ая  20

6 Б еккер  С ергей  А н д р ееви ч 11 .04 .2009 0423 970315 Н о во кар ги н о  ул . Н о вая  15/2

7 В аси лен ко  М акси м  Р о м ан о ви ч 08 .02 .2012 IV -Б А  712165 Н о во кар ги н о  ул . Ш к о л ьн ая  12

8 Ж дан ов  А р ту р  Ф ед о р о ви ч 31.08 .2011 IV -C T  714451 Н о во кар ги н о  ул. Ш к о л ьн ая  2

9 К и рп и чен ко  П авел  И ван о в и ч 12.11.2011 П -Б А  795929 Н о во кар ги н о  ул . Н овая  17

10 К онев  С ергей  Н и ко л аеви ч 11.08 .2009 0424 008733
Н о во кар ги н о  ул . С тр о и тел ьн ая
48/2

11 Зелен ки н  В и тал и й  А н д р ееви ч 2 8 .05 .2010 0424 134380 Д . К ар ги н о , ул . М о л о д еж н ая  6/1

12
К овалев  С ер гей  Ф ед о р о ви ч
(соп ровож д аю щ и й )

11 .10 .1954 0422 934840
Н о во кар ги н о  кл . Н о вая  12/1